
 

 

2025 年 4 月吉日 

株式会社千葉興業銀行 

 

 

ＩＣキャッシュカード 

指静脈情報の新規登録受付終了について 
 

平素より、千葉興業銀行をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

当行では、2025 年 4 月 30 日をもちましてＩＣキャッシュカードへの指静

脈情報の新規登録の受付を終了いたします。 

 今後ともお客さまにご満足いただける商品・サービスの提供に努めてまいり

ますので、引き続きご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

指静脈情報新規登録受付終了日 

2025 年 4 月 30 日（水） 

・現在お持ちのＩＣキャッシュカードは引き続きご利用いただけます。 

・すでに指静脈情報を登録済のＩＣキャッシュカードを再発行する場合は、 

再発行後のＩＣキャッシュカードに指静脈情報を登録させていただきます。

お手数をおかけしますが、窓口でのお手続きをお願いします。 

 

 

詳細につきましては、当行窓口へご照会ください。 

千葉興業銀行 


